
 

6. ročník 31. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 31 24.3. - 28.3.2025 
  

Den   Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace  

PONDĚLÍ 
24.3. 

1. TřH Projektové vyučování - Potravinami šetři, neplýtvej 
2. M Projektové vyučování - Potravinami šetři, neplýtvej 
3. ČjM Projektové vyučování - Potravinami šetři, neplýtvej   
4. Tv Házená - přihrávky, střelba 
5. Pč Práce venku kolem školy 

ÚTERÝ 
25.3. 

1. ČjM Přívlastek, str. 67-68 
2. F Teplotní stupnice, síla a její účinky 
3. M Nová učebnice B - Úhel I (str. 5) - přineste rýsovací potřeby 
4. Pr Hlavonožci 
5. 

7+8 
Aj 
Inf 

Phonics - C/K; reading comprehension; listening for detail 
Programování nebo tvorba videa  

STŘEDA 
26.3. 

1. M Úhel I (str. 5-6) - přineste rýsovací potřeby 
2. Hv Zpěv  
3. OSV IZS - horská a báňská záchranná služba 
4. Pr TEST Měkkýši; půda 
5 
 

ČjL 
Tt 

K. J. Erben - Kytice 
Vlastní projekt 

7+8 KAj Earth Day - taking care of the Environment (outside activities) 

ČTVRTEK 
27.3. 

1. M  
2. Aj  
3. ČjS Divadlo Příbram - Kytice (sraz v 7:45 hodin před školou) 
4. D  
5. Tv Házená - přihrávky, střelba 

7+8 Vv Jarní rostliny - výtvarné potřeby, vodové barvy, tempery. 

PÁTEK 
28.3. 

1. Ov TEST - Čas a jeho vnímání 
2. Z Půdy - kdo nás živí - doneste si do dvojice prázdnou plastovou láhev, kratší 

plastovou trubku (max. 30 cm) 
3. D Kočovné národy Asie 
4. 

5+6 
Aj 

Dom 
Short answers for have got/be/can; revision of shwa/c/k  
Vaření - hlavní surovina brambory (domluvte se ve skupinách) 

  

1. Ve čtvrtek 27. 3. 2025 pojedeme na divadelní představení Kytice do Příbrami. Přihlašování je možné do 
24. 3. 2025 do 12:00 hodin v EduPage. Od školy odjíždíme v 7:50 hodin. Cenu 250 Kč (za představení  
a dopravu) uhraďte, prosím, také přes EduPage. Platbu bude možné uhradit po ukončení přihlašování. 

2. Aktuální informace o dění ve škole se dozvíte na webových stránkách www.zschrastice.cz. 
3. Ve středu 26.3.2025 bude hodina konverzace v AJ probíhat venku  - žáci budou potřebovat rukavice a 

oblečení na ven. 
4. Pro zajištění bezpečnosti dětí při pobytu ve škole žádáme rodiče a doprovázející osoby, aby na děti čekali 

před budovou školy. 
             Michal Nedvěd, třídní učitel 

 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.zschrastice.cz

